四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后物〔2020〕5 号

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

关于召开五届三次理事会会议的通知

各理事单位：

经四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会研究，决定于

2020年7月9日—10日召开四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员

会五届三次理事会议，现将有关事宜通知如下：

一、报到及会议时间

（一）报到时间：2020年7月9日（周四）14:00-18:00

（二）会议时间：2020年7月10日（周五）9:00-16:00

二、会议地点

四川省教育宾馆：（成都市金牛区一环路西三段新1号）东

三会议室

三、参会人员

（一）物专会第五届理事会主任、副主任、物专会专家、秘书

长、副秘书长；

（二）邀请四川省教育厅学校后勤与产业管理指导中心、四川省高

校后勤协会领导。

四、会议主要内容

（一）传达四川省高校后勤协会三届四次理事会会议精神；

（二）审议物专会课题相关事项；

（三) 审议物专会理事变更名单；

（四）审议2017-2019年度优秀服务企业申报名单；

（五）通报四川省高校后勤专家库物专会新增专家名单；

（六）通报四川省高校后勤协会新增企业会员名单；

（七）讨论物专会2019-2020年先进集体、先进个人有关事项；

（八）讨论2019年度物专会年会时间、地点；

（九）讨论组织2020年物专会专业培训有关事项。

五、其它事项

（一）疫情期间，需要住宿人员，请随身携带身份证等有效证

件，并于7月9日当天准备好健康码或截图（备查），注意往返交通

安全，防止意外事故发生；

（二）自驾车参会人员车可停在教育宾馆，乘坐地铁的参会人

员由2号线、4号线、5号线至（成都中医大/省医院站）D出口前往；

（三）本次会议统一安排就餐，参会人员往返交通费和住宿费

由各单位自理；

（四）为使本次会议圆满召开，请各参会人员务必于2020年7

月6日前将回执发送至电子邮箱：41989127@qq.com

联系人： 张德成 联系电话：13550075554

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2020年7月2日

mailto:2984318485@qq.com

物业与绿化专业委员会五届三次理事会参会回执

单位名称 联系邮箱

单位地址 邮编

姓名 性别 职务 联系电话 地铁/自驾 住宿（单/标间）

身份证号

备注

注：请各参会人员务必于2020年7月6日前将回执发送至电

子邮箱： 41989127@qq.com

mailto:2984318485@qq.com